ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 сентября 2023 г.

г. Хабаровск

№ 91/922-8

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Мэра города Хабаровска

 членам Избирательной комиссии Хабаровского края

В соответствии с пунктами 2 и 4 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Мэра города Хабаровска,

утвержденного постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края

от 27.06.2023 года № 73/792-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Мэра города Хабаровска»,

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Мэра

города Хабаровска установить размер ведомственного коэффициента для

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

Избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса,

работающих не на постоянной (штатной) основе согласно приложению №1.

2. За активную работу по подготовке и проведению выборов Мэра

города Хабаровска установить размер ведомственного коэффициента для

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

Избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса,

работающих на постоянной (штатной) основе согласно приложению № 2.

3. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

произвести за счет средств, выделенных Избирательной комиссии

Хабаровского края на подготовку и проведение выборов Мэра города

Хабаровска.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко